SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0535/2026
  ISSN – XXXX - XXXX
  TERÇA – 10 DE FEVEREIRO DE 2026

EXECUTIVO

        AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2025 ................................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VII – Nº 0535/2026 – 10 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXXX - XXXX

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 21/2025

AVISO DE SUSPENSÃO

A Comissão/Pregoeira, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA E TURISMO, torna público aos interessados o ADIAMENTO
SINE DIE do Pregão Eletrônico nº 21/2025, Processo Administrativo nº
91/2025, do procedimento licitatório conforme especificado, tendo em
vista a necessidade de análise e revisão por parte do setor solicitante da
compra, em atendimento ao DESPACHO, proveniente da Gerência de
Compra desta centralizada. Objeto: Registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada em organização de
eventos para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo de Capinzal do Norte/MA. Novas informações
serão divulgadas oportunamente no sistema. Eliane Felix Almeida Paiva
- Pregoeira. Capinzal do Norte/MA, 10 de fevereiro de 2026.

Identificador: 4948-d65e43527daf80e9ab1e86fcc48ae570ea4f36e7

   2/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VII – Nº 0535/2026 – 10 DE FEVEREIRO DE 2026
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.capinzaldonorte.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

  RUA LINDOLFO FLÓRIO S/N - VISTA ALEGRE - CEP: 65.735-000

 Capinzal do Norte - MA

  Contato: (99) 99130-9047

CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE:01613309000110, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=33442422000176, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-02-11 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br